Durchflusstransmitter
LABO-VHZ-I / U / F / C
● Volumetrische Durchflussmessung
● Geringste Beeinflussung durch unterschiedliche
Viskositäten
● 0..10 V-, 4..20 mA-, Frequenz-, Pulsausgang komplett
konfigurierbar
● Robuste Bauweise

Gerätekonfigurator  ECI-3  programmiert  werden,  falls
erforderlich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. VHZ-008GA002E mit
Auswerteelektronik z.B. OMNI-VHZ-008IPLO
1. 2. 3. 4. 5. 6.
VHZ- G E
7. 8. 9. 10. 11.
LABO-VHZ- S
 = Option
1. Schauglas
- Ohne Schauglas
O- Mit Schauglas
2. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Körperwerkstoff
A Aluminium
K  Edelstahl
5. Bereiche
002 0,02..    2 l/min
006 0,10..    6 l/min
050 0,50..  50 l/min
150 3,00..150 l/min
6. Anschluss für
E Auswerteelektronik
7. für Grundgerät
008 VHZ-008G..E
010 VHZ-010G..E
020 VHZ(O)-020G..E
025 VHZ-025G..E
8. Signalausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
F Frequenzausgang
C Pulsausgang
9. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P  Programmierbar (Teach-In möglich)
10. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
11. Option
H
Mediumtemperatur max. 120 °C
(mit 300 mm Kabel)
4 pi-ho_fza-labo-vhz-iufc_d V1.04-02
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Notwendige Bestellangaben